
 

 

 

 

          

 АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 27.12.2017 г.          № 430 

 

 

Об утверждении Программы комплексного развития социальной 

инфраструктуры Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района на 2018-2030 годы 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. 

№1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития 

социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным 

планом Наволокского городского поселения, Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет:  

 

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

на 2018-2030 годы.  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

    Глава Наволокского городского поселения                            В.В. Иванов 
 

http://www.navoloki.ru/

